
To nejpodstatnější pro rychlé a snadné žehlení

VYSOCE KLUZNÁ NEPŘILNAVÁ ŽEHLICÍ DESKA
Vysoce kluzná žehlicí deska opatřená pokročilou nepřilnavou technologií
zajišťuje mimořádnou kluznost pro pohodlné a extra nenáročné žehlení.

VIRTUO
Napařovací žehlička Virtuo FV1711E0

FV1711E0

 

 

 Napařovací žehlička Virtuo umožňuje rychlé a snadné žehlení s nekompromisními výsledky. Kompaktní design a
ergonomická regulace páry v kombinaci s nepřilnavou žehlicí deskou pro mimořádně snadné žehlení, příkonem
1800 W pro rychlé výsledky a parním rázem 80 g/min je ideální pro žehlení i těch neodolnějších záhybů.

 



VÝHODY PRODUKTU

NEPŘETRŽITÁ PRODUKCE PÁRY PRO EFEKTIVNÍ ŽEHLENÍ
Nepřetržitá produkce páry až 20 g/min. zajišťuje ideální výkon pro vysoce efektivní žehlení.

VÝKONNÝ PARNÍ RÁZ NA ODOLNÉ ZÁHYBY
Příkon 1800 W umožňuje rychlé žehlení, zatímco parní ráz 80 g/min. zvládne i ty nejodolnější
záhyby.

FUNKCE ANTI-DRIP CHRÁNÍ PRÁDLO PŘED SKVRNAMI
Funkce Anti-drip chrání před odkapáváním během žehlení a vodními skvrnami pro dokonale
čisté oblečení.

MIMOŘÁDNĚ SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ
Kompaktní design doplněný ergonomickou regulací páry a nepřilnavou žehlicí deskou pro
žehlení, které už nemůže být snazší.

VERTIKÁLNÍ NAPAŘOVÁNÍ ODĚVŮ NA RAMÍNKU
Praktická funkce pro rychlé doladění či odstranění záhybů na oděvech na ramínku, sakách,
jemných tkaninách apod.

OCHRANA PROTI VODNÍMU KAMENI DÍKY SAMOČISTICÍMU NASTAVENÍ
Díky odvápňovacímu systému je čištění vaší žehličky extrémně snadné. Pravidelná údržba
zajistí spolehlivý výkon napařování.

KROPENÍ PRO SNADNÉ ŽEHLENÍ
Kropení zvlhčuje tkaninu k odstranění odolných záhybů.

 



Video (videa)Video (videa)

ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

PARNÍ A SILOVÝ VÝKON
Příkon 1800 W

Průběžný výstup páry 24 g/min

Parní ráz 80 g/min

Svislé napařování ANO

Kropení ANO

Nastavení páry a teploty Ruční nastavení
VÝKON ŽEHLICÍ PLOCHY

Technologie žehlicí plochy nelepivý povrch

Kluznost žehlicí plochy ***

Odolnost žehlicí plochy/ochrana proti oděrům ***

Průběžný rozptyl páry Vršek a bok
POHODLNÉ POUŽÍVÁNÍ

Ergonomické zapínání napařování ANO

Objem zásobníku na vodu 200 ml

Anti drip systém - proti odkapávání Ano

Eco režim Ano

Délka napájecího kabelu 1,9 m
OPATŘENÍ PROTI VÁPENATÝM USAZENINÁM

Funkce Anti scale proti usazeninám Nastavení ochrany proti usazeninám Anti-Scale
OSTATNÍ VLASTNOSTI

Barvy Bílá a tmavě modrá

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006582

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040065822
EAN UC :

6 36 3 108
C20 : 3 906
C40 : 7 938
HQ4 : 8 634

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 27 x 11 x 13 (cm) 290 x 130 x 155 (MM) 412 x 303 x 328 (MM) 1 200 x 800 x 1 128 (MM)

Hmotnost 0.9 (kg) 1,597 (KG) 9,582 (KG) 172,476 (KG)


